令和５(2023)年
６月20日(火)
第414号

令和５（2023）年６月20日　火曜日 （529）

告 示
栃木県告示第252号
　廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第137号）第15条の17第１項の規定により、廃棄物が地
下にある土地であって土地の掘削その他の土地の形質の変更が行われることにより当該廃棄物に起因する生活
環境の保全上の支障が生ずるおそれがあるものの区域を指定するので、同条第２項の規定により次のとおり公
示する。
　　令和５（2023）年６月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

指 定 番 号 指 定 す る 区 域 埋立地の区分

県北－038
那須塩原市四区町739番83、739番84、739番85、739番88及び740番１の各一
部

エ

備考　埋立地の区分
ア　廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令（昭和46年政令第300号。以下「政令」という｡）第13条の
２第１号に定める埋立地
イ　政令第13条の２第２号に定める埋立地
ウ　政令第13条の２第３号イに定める埋立地であって、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則（昭
和46年厚生省令第35号。以下「省令」という。）第12条の31第１号に定めるもの
エ　政令第13条の２第３号イに定める埋立地であって、省令第12条の31第２号に定めるもの
オ　政令第13条の２第３号ロに定める埋立地

（資源循環推進課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第253号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　令和５（2023）年６月20日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

東 泉 土 地 改 良 区 令和５（2023）年６月７日

那 須 町 土 地 改 良 区 令和５（2023）年６月５日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

目　　　　　　 次

告　　　　示
○廃棄物の処理及び清掃に関する法律による指定区域の指定…………………………………………………… 529
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 529

雑 報
○令和４年度栃木県市町村職員共済組合決算の要旨……………………………………………………………… 530

（530） 栃 木 県 公 報 第414号令和５（2023）年６月20日　火曜日

雑 報
　　　○栃木県市町村職員共済組合公告
　地方公務員等共済組合法（昭和37年法律第152号）第22条第３項及び地方公務員等共済組合法施行規程（昭
和37年総理府・文部省・自治省令第１号）第67条の２並びに栃木県市町村職員共済組合定款（昭和37年11月８
日認可）第５条の規定に基づき、令和４年度決算の要旨を公告する。
　　令和５（2023）年６月20日

栃木県市町村職員共済組合
理事長　　星　　野　　光　　利

　損益計算書の要旨 （単位：千円）

経 理 区 分 短 期 厚 生 年 金
保 険 退職等年金 経過的長期 退職等年金

預託金管理
経過的長期
預託金管理

収

入

負担金 5,750,712 14,373,583 752,306 102,562

掛金（組合員保険料） 5,744,214 9,170,706 752,297

連合会交付金等 544,830

利息及び配当金 5 9,296 6,995

その他の収入 223,065

前年度支払準備金 731,610

計 12,994,436 23,544,289 1,504,603 102,562 9,296 6,995

支

出

給付 5,407,710

役職員給与

厚生費

旅費・事務費

支払利息 9,296 6,995

前期高齢者納付金 2,339,476

後期高齢者支援金 2,295,549

病床転換支援金・退職者給付拠出金 70

介護納付金 1,225,044

連合会払込金・拠出金・分担金 674,815

掛金（組合員保険料）・負担金払込金 23,544,289 1,504,603 102,562

その他の支出 56,594

次年度支払準備金 837,795

計 12,837,053 23,544,289 1,504,603 102,562 9,296 6,995

差引当期利益金又は当期損失金（△） 157,383 0 0 0 0 0

 （単位：千円）

経 理 区 分 業 務 保 健 貯 金 貸 付 物 資

収

入

負担金 201,200 234,114

掛金（組合員保険料） 231,187

連合会交付金等 81,392 164

利息及び配当金 281 4 813,926

その他の収入 18 22,086 36,501

前年度支払準備金

計 282,891 465,305 813,926 22,250 36,501

給付

（531）栃 木 県 公 報 第414号令和５（2023）年６月20日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

支

出

役職員給与 118,651 7,731 5,036 4,303 4,368

厚生費 121 402,016 12 12

旅費・事務費 16,364 847 1,163 1,257 456

支払利息 652,574 9,296 410

前期高齢者納付金

後期高齢者支援金

病床転換支援金・退職者給付拠出金

介護納付金

連合会払込金・拠出金・分担金 95,613 2,928

掛金（組合員保険料）・負担金払込金

その他の支出 63,195 29,972 929 974 4,140

次年度支払準備金

計 293,944 443,494 659,714 15,830 9,386

差引当期利益金又は当期損失金（△） △11,053 21,811 154,212 6,420 27,115

　貸借対照表の要旨 （単位：千円）

経 理 区 分 短 期 厚 生 年 金
保 険 退職等年金 経過的長期 退職等年金

預託金管理
経過的長期
預託金管理

資

産

流動資産 1,716,255 1,436,138 95,628 720 40,544 7,835

固定資産 881,000 2,420,662

資 産 合 計 1,716,255 1,436,138 95,628 720 921,544 2,428,497

負

債

流動負債 71,833 1,436,138 95,628 720

固定負債 837,795 921,544 2,428,497

負 債 合 計 909,628 1,436,138 95,628 720 921,544 2,428,497

純
資
産

利益剰余金（欠損金） 806,627

純 資 産 合 計 806,627 0 0 0 0 0

負 債 ・ 純 資 産 合 計 1,716,255 1,436,138 95,628 720 921,544 2,428,497

 （単位：千円）

経 理 区 分 業 務 保 健 貯 金 貸 付 物 資

資

産

流動資産 564,894 580,851 1,331,319 236,266 551,946

固定資産 8,080 249 58,440,938 1,671,065 221

資 産 合 計 572,974 581,100 59,772,257 1,907,331 552,167

負

債

流動負債 10,495 30,926 56,127,436 84 748

固定負債 88,372 6,038 3,031 900,971 20,785

負 債 合 計 98,867 36,964 56,130,467 901,055 21,533

純
資
産

利益剰余金（欠損金） 474,107 544,136 3,641,790 1,006,276 530,634

純 資 産 合 計 474,107 544,136 3,641,790 1,006,276 530,634

負 債 ・ 純 資 産 合 計 572,974 581,100 59,772,257 1,907,331 552,167

　───────────────────────────────────────────────